
2019年3月 12日（火） 19:00-20:00

新潟県立十日町病院 外来棟3階講堂※

当日は、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。なお、ご記帳いただいたご施設名、ご芳名は医薬品および

医学薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

共催：十日町市中魚沼郡医師会／第一三共株式会社

※ 新しい病院棟です。エスカレーター横の階段から3階まで上がってください。

※ 本講座は、新潟県医師会生涯教育講座 1.0単位

【カリキュラムコード 77 骨粗鬆症】 を取得することができます。

※ 当日は軽食をご用意しております。

【特別講演】

座長 : 新潟県立十日町病院 整形外科 医長 秦 命賢 先生

『 骨粗鬆症の診断法と薬剤選択 』

新潟大学大学院医歯学総合研究科
地域医療長寿学講座

特任准教授 今井 教雄 先生

骨粗鬆症セミナー


